
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1132/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-27

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 929/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 kwietnia 2012 roku w sprawie wyznaczenia zamawiającego w rozumieniu ustawy 
Prawo zamówień publicznych, upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego 
postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa i 
wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

1. §1 Zarządzenia Nr 929/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 kwietnia 2012 roku w 
sprawie wyznaczenia zamawiającego w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych, upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia 
zamówienia w imieniu i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa i wybranych jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków otrzymuje następujące brzmienie:

„§1 Wyznaczam Gminę Miejską Kraków – Urząd Miasta Krakowa jako zamawiającego, 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) upoważnionego do 
przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia zamówienia na Świadczenie 
usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą 
aparatów telefonicznych oraz świadczenie usług bezprzewodowego dostępu do 
internetu wraz z dostawą modemów w imieniu i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa oraz 
następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków, posiadających status 
zamawiającego w rozumieniu ww. ustawy:

1) Zespół Ekonomiki Oświaty,
2) Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień,
3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
4) Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41,
5) Dom Pomocy Społecznej ul. Krakowska 55,
6) Dom Pomocy Społecznej ul. Nowaczyńskiego 1,
7) Dom Pomocy Społecznej ul. Radziwiłłowska 8,
8) Dom Pomocy Społecznej ul. Praska 25,
9) Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 43,
10) Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej os. Szkolne 20,
11) Dom Dziecka Nr 7 ul. Naczelna 12,
12) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, os. Szkolne 27,
13) Pogotowie Opiekuńcze ul. Górka Narodowa 116,
14) Żłobek Samorządowy nr 5,
15) Żłobek Samorządowy nr 7,
16) Żłobek Samorządowy nr 12,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

17) Żłobek Samorządowy nr 13,
18) Żłobek Samorządowy nr 14,
19) Żłobek Samorządowy nr 21,
20) Żłobek Samorządowy nr 22,
21) Żłobek Samorządowy nr 25,
22) Żłobek Samorządowy nr 27,
23) Żłobek Samorządowy nr 28,
24) Żłobek Samorządowy nr 30.”

 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


